
生活援助訪問サービス ※所在地が庄原市の事業所のみ掲載しております。

事業所名 事業所番号 事業所所在地 電話番号 事業開始年月日 指定有効開始日 指定有効期限 通常の事業の実施地域

ハピネスヒル指定訪問介護事業所 3472100142 広島県庄原市掛田町５４２番地１ 0824-72-8165 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 庄原市全域

訪問介護事業所相扶園 3472100100 広島県庄原市尾引町２６３番地２ 0824-74-0680 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 旧庄原市、三次市(甲奴町を除く)

ヘルパーステーションありす 3472100456 広島県庄原市東城町川西９６４番地 08477-2-2215 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 東城町

ホームヘルプサービスこぶし 3474900150 広島県庄原市比和町比和７８８番地 0824-85-2224 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 比和町、高野町

ＪＡ庄原訪問介護事業所 3472100068 広島県庄原市西本町二丁目１４番１号 0824-72-4284 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 庄原市全域

庄原市社協訪問介護事業所なごみ 3472100415 広島県庄原市西本町四丁目５番２６号 0824-75-0345 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 旧庄原市、総領町

庄原市社協訪問介護事業所ほのか 3474900366 広島県庄原市西城町中野1339番地 0824-82-2953 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 西城町、東城町

庄原市社協訪問介護事業所ほほえみ 3474900234 広島県庄原市東城町川東１１７５番地 08477-2-0488 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 東城町

庄原市社協訪問介護事業所みらい 3474900192 広島県庄原市高野町新市１１５０番地１ 0824-86-3044 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 高野町、比和町

訪問介護事業所ユーシャイン 3474700121 広島県庄原市総領町中領家４７６番地 0824-88-3000 H29.6.1 H29.6.1 R5.5.31 庄原市全域

庄原市社協訪問介護事業所ゆるり 3474900176 広島県庄原市口和町永田415番地４ 0824-89-2320 H29.7.1 H29.7.1 R5.6.30 口和町



介護予防訪問サービス ※所在地が庄原市の事業所のみ掲載しております。

事業所名 事業所番号 事業所所在地 電話番号 事業開始年月日 指定有効開始日 指定有効期限 通常の事業の実施地域

ホームヘルプサービスこぶし 3474900150 広島県庄原市比和町比和788番地 0824-85-2224 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 比和町、高野町

庄原市社協訪問介護事業所なごみ 3472100415 広島県庄原市西本町四丁目5番26号 0824-75-0345 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域

庄原市社協訪問介護事業所ほのか 3474900366 広島県庄原市西城町中野1339番地 0824-82-2953 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域

庄原市社協訪問介護事業所ほほえみ 3474900234 広島県庄原市東城町川東1175番地 08477-2-0488 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域

庄原市社協訪問介護事業所みらい 3474900192 広島県庄原市高野町新市1150番地1 0824-86-3044 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 高野町、比和町

庄原市社協訪問介護事業所ゆるり 3474900176 広島県庄原市口和町永田415番地4 0824-89-2320 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域

訪問介護事業所相扶園 3472100100 広島県庄原市尾引町263番地2 0824-74-0680 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 旧庄原市

ハピネスヒル指定訪問介護事業所 3472100142 広島県庄原市掛田町542番地1 0824-72-8165 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域

ヘルパーステーションありす 3472100456 広島県庄原市東城町川西1332番地5 08477-2-3745 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 東城町

訪問介護事業所ユーシャイン 3474700121 広島県庄原市総領町中領家476番地 0824-88-3000 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域、三次市、府中市、神石高原町

ＪＡ庄原訪問介護事業所 3472100068 広島県庄原市西本町二丁目14番1号 0824-72-4284 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域



社会参加通所サービス ※所在地が庄原市の事業所のみ掲載しております。

事業所名 事業所番号 事業所所在地 電話番号 事業開始年月日 指定有効開始日 指定有効期限 通常の事業の実施地域

社会参加通所サービス「れもんタイム」 34A2100012 広島県庄原市西本町二丁目１９番１号 0824-73-1023 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 旧庄原市

ハピネスタウン指定通所介護事業所 3472100480 広島県庄原市西本町三丁目１番２５号 0824-75-1015 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 庄原市全域

社会参加通所サービス事業所　美湯 34A2100020 広島県庄原市宮内町美湯１３５３番２ 0824-75-0310 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 庄原市全域

庄原市デイサービスセンター第二相扶園 3472100233 広島県庄原市板橋町７３番地６ 0824-75-0880 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 旧庄原市

備北ななつかデイサービス 3472100266 広島県庄原市七塚町１６１３番地 0824-75-2084 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 旧庄原市、総領町、口和町、三次市(旧三次市、三良坂町)

庄原市デイサービスセンター相扶園 3472100126 広島県庄原市尾引町２６３番地２ 0824-74-0293 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 旧庄原市

西城福祉会通所介護事業所 3474900127 広島県庄原市西城町大佐５１４８番地１ 0824-82-2139 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 西城町

西城市民病院デイサービス 3474900325 広島県庄原市西城町中野１３３９番地 0824-82-3130 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 庄原市全域

デイサービスさくら 3474900317 広島県庄原市東城町川西１３３２番地５ 08477-2-2215 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 東城町

東寿園デイサービスセンターしらたき 3474900291 広島県庄原市東城町川西９６５番地５ 08477-2-2215 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 東城町

庄原市社協通所介護事業所どんぐり 3474900218 広島県庄原市高野町新市1150番地1 0824-86-3044 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 高野町

ＪＡ庄原デイサービスセンターひまわり 3472100290 広島県庄原市三日市町３１８番地２ 0824-72-6800 H29.4.1 H29.4.1 R5.3.31 旧庄原市

通所介護事業所萌 3472100381 広島県庄原市西城町西城191番地1 0824-82-1646 R2.2.1 R2.2.1 R8.1.31 西城町



介護予防通所サービス ※所在地が庄原市の事業所のみ掲載しております。

事業所名 事業所番号 事業所所在地 電話番号 事業開始年月日 指定有効開始日 指定有効期限 通常の事業の実施地域

西城福祉会通所介護事業所 3474900127 広島県庄原市西城町大佐5148番地1 0824-82-2139 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 西城町

庄原市社協通所介護事業所どんぐり 3474900218 広島県庄原市高野町新市1150番地1 0824-86-3044 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 高野町、口和町、比和町

庄原市社協通所介護事業所だんだん 3472100373 広島県庄原市高野町新市1150番地1 0824-86-3044 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 高野町、口和町、比和町

庄原市デイサービスセンター第二相扶園 3472100233 広島県庄原市板橋町73番地6 0824-75-0880 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 旧庄原市

庄原市デイサービスセンター相扶園 3472100126 広島県庄原市尾引町263番地2 0824-74-0293 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 旧庄原市

ハピネスヒル指定通所介護事業所 3472100159 広島県庄原市掛田町542-1 0824-72-8165 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域

ハピネスタウン指定通所介護事業所 3472100480 広島県庄原市西本町三丁目1番25号 0824-75-1015 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域

デイサービスさくら 3474900317 広島県庄原市東城町川西1332番地5 08477-2-3745 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 東城町

東寿園デイサービスセンターしらたき 3474900291 広島県庄原市東城町川西965番地5 08477-2-2215 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 東城町

通所介護事業所ユーシャイン 3474700170 広島県庄原市総領町中領家476 0824-88-3000 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市、三次市、神石高原町、府中市

通所介護事業所　美湯 3472100365 広島県庄原市宮内町美湯6353番地2 0824-75-0310 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 三次市、庄原市

西城市民病院デイサービス 3474900325 広島県庄原市西城町中野1339番地 0824-82-3130 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 庄原市全域

ＪＡ庄原デイサービスセンターひまわり 3472100290 広島県庄原市三日市町318番地2 0824-72-6800 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 旧庄原市

備北ななつかデイサービス 3472100266 広島県庄原市七塚町1613番地 0824-75-2084 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 旧庄原市、総領町、口和町、三次市(旧三次市、三良坂町)

通所介護愛生苑 3472100399 広島県庄原市上原町1810-1 0824-72-8686 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 旧庄原市、比和町、総領町(木屋、稲草、下領家地区）

通所介護　ひなぎく 3472100209 広島県庄原市西本町二丁目19番1号 0824-73-1023 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 旧庄原市、総領町稲草、三次市三良坂町

デイサービスセンター吾妻園 3474900358 広島県庄原市比和町比和1190 0824-85/2515 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 比和町

通所介護事業所萌 3472100381 広島県庄原市西城町西城231 0824-82-1646 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 西城町

有限会社たまの家デイサービス官兵衛 3472100589 広島県庄原市上原町1851-10 0824-72-7639 H30.4.1 H30.4.1 R6.3.31 旧庄原市、口和町


